Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

_____________________________________________________________

Решение

19  декабря  2014 года                № 68                     пос. Углегорский
	Об утверждении  структуры
Администрации Углегорского

сельского поселения

            В соответствии со ст. 34, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Углегорское сельское поселение»,

Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Углегорского сельского поселения,
согласно приложения к настоящему решению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 22.12.2014 года.

3. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Углегорского сельского поселения:

от 30.12.2005 г. № 15 «О структуре Администрации Углегорского сельского поселения»;

от 31.07.2009 г. № 34-СД «О внесении изменений в структуру Администрации Углегорского сельского поселения»;

от 27.02.2010 г. № 63-СД «О внесении изменений в структуру Администрации Углегорского сельского поселения»;

от 26.04.2010 г. № 5-СД «О внесении изменений в структуру Администрации Углегорского сельского поселения»;

от 29.04.2011 г. № 53 «О внесении изменений в структуру Администрации Углегорского сельского поселения»;

от 08.06.2011 г. № 64 «О внесении изменений в структуру Администрации Углегорского сельского поселения»;

от 27.12.2011 г. № 90 «О внесении изменений в структуру Администрации Углегорского сельского поселения»;

от 20.05.2013 г. № 24 «О внесении изменений в структуру Администрации Углегорского сельского поселения»;

от 26.11.2013 г. № 43/1 «О внесении изменений в структуру Администрации Углегорского сельского поселения».

4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Углегорского сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Смирнов А.К.).
Глава Углегорского

сельского  поселения

                  А.В. Козин